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L’an deux mille vingt-cinq, le 24 juin à 18heures 30, le Conseil communautaire 

Piège Lauragais Malepère, légalement convoqué, s’est réuni à Ribouisse, sous 

la présidence d’André VIOLA, Président. 

 

PRESENTS : Francis ANDRIEU, Brice ASENSIO, Bruno BERTRAND, Jean BONNA-

FIL, Marie-Hélène BOYER, Bernard BREIL, Régis CALMON, André CATHALA, Jé-

rôme DARFEUILLE, Muriel DENUC GUICHET, Éric DU FAYET DE LA TOUR, Jean-

Marc ESTREM, Michel GALANT, Denis JUIN, Olivier JULLIN, Éric LANNES, Philippe 

LANNES, Catherine LASSALLE, Christian LUCATO, Didier MATTIA, Anne-Marie 

MAZIERES, Bernard OLIVIER, Aurélien PASSEMAR, Benjamin PEYRAS, Pascale 

RASTOUIL, Jean-Baptiste SARDA, Floréal SOLER, Yolande STEENKESTE, Rachel 

STREMLER, Pierre VIDAL, Estelle VILESPY, André VIOLA. 

Formant la majorité des membres en exercice 

 

REPRESENTES : Thierry CADENAT par Brice ASENSIO, Florian GRIMMONPRE par 

Jérôme DARFEUILLE, Jean-François IMBERT par Bernard BREIL, Maryse LALA 

LAFFONT par Bernard OLIVIER, Hélène MARTY par Philippe LANNES, Jean-Claude 

MARTY par André VIOLA, Alain ROUQUET par Denis JUIN, Florence SCIAU par Es-

telle VILLESPY. 

ABSENTS : Loïc ALBERT, Didier ALRIC, Régis BRUTY, Pierre CAZAL, Serge CAZE-

NAVE, Jacques DANJOU, Sarah DANJOU, Jean Henry FARNE, Claudie FAUCON 

MEJEAN, Florence FOURRIER, Magali FRECHENGUE, José FROMENT, Dominique 

FROMILHAGUE, Lionel GARRIGUES, Emilien GUILHEMAT, Bernard JUILLA, Jean-

Christophe MARIO, Jean-Claude MAURETTE, Paul PAINCO, Michel PUJOL, Rose-

lyne RIOS, Françoise RODE. 

Secrétaire de séance : Catherine LASSALLE 

 

OBJET : Admission de créances en non-valeur et créances éteintes pour les 

budgets eau et assainissement 

 

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles 

L.5211-1 et suivants, 

 

Vu l’instruction budgétaire et comptable M57 et M49, notamment la procédure 

relative aux créances irrécouvrables ; 

 

Considérant l’état des produits irrécouvrables dressé par le comptable public ; 

 

Considérant que toutes les opérations visant à recouvrer des créances ont été 

diligentées par le Trésorier Principal de Carcassonne dans les délais légaux. 

 

Considérant qu’il est désormais certain que ces créances ne peuvent plus faire 

l’objet d’un recouvrement en raison des motifs d’irrécouvrabilité évoqués par le 

Comptable. 
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à l'unanimité des membres présents 

 

Approuve l’admission en non-valeur et en créances éteintes, les créances dont le 

détail figure ci-dessous, 

 

Budget Compte Montant 

Principal 

6541 - Créances admises en non-

valeur        5 133,65  

Eau 

6541 - Créances admises en non-

valeur        2 590,19  

Assainissement 

6541 - Créances admises en non-

valeur        4 048,66  

6542 - Créances éteintes           319,00  

 

 

Etat des créances irrécouvrables du budget principal : 
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Exercice pièce Référence de la pièce Nom du redevable Montant restant à recouvrer Motif de la présentation

2019 T-5388 MARTIN Emilie 4,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-5520 VERNIOLLE SANCHEZ Fab 6,38 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8507 VERNIOLLE SANCHEZ Fab 6,6 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-801 GAILLY Gregory 6,81 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1991 TORTAY Gabriel 7,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3316 MELAL Agnes 8,4 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-359 LAPOTRIE Gladys 10,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-7693 VERNIOLLE SANCHEZ Fab 10,66 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-5388 MARTIN Emilie 11,2 Combinaison infructueuse d actes

2015 R-7-349 TEMARIKI Tiahina 11,36 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-396 LAPOTRIE Gladys 11,7 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4113 MARTIN Emilie 12,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2568 MELAL Agnes 12,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1837 MELAL Agnes 12,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2202 BOULEAU Celine 12,6 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1816 MELAL Agnes 12,96 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-5520 VERNIOLLE SANCHEZ Fab 13,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-3-407 LAPOTRIE Gladys 14,22 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-7333 HANANE Souraya 15,12 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-9-315 HARDY Emilie 15,52 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-7-211 LAPOTRIE Expedite Gla 15,75 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-1-48 BARRAFFE Isabelle 9,98 RAR inférieur seuil poursuite

2019 T-7615 SALVAT Helene 15,82 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4598 CORREZE Marie Chantal 15,96 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2507 LEGUEVAQUES Frederic 16,01 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3520 VARGA JOSEPH Nguyen T 16,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-9-247 FERRARI Ghislaine 16,48 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-775 FERRARI Ghislaine 16,48 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-572 STEVENS Thomas 16,92 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-5-403 LAPOTRIE Expedite Gla 17,01 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-10-584 VARGA JOSEPH Nguyen T 17,01 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-6896 VARGA JOSEPH Nguyen T 17,27 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2202 BOULEAU Celine 17,47 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1662 GAILLY Gregory 17,78 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-12-624 STEVENS Thomas 16,86 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-470 MELAL Agnes 18,06 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2360 FIGEAC Violaine 18,06 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4857 MARTIN Emilie 18,06 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-5082 VARGA JOSEPH Nguyen T 18,08 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3003 CARRIERE Florence 18,24 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2036 VARGA JOSEPH Nguyen T 18,63 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2767 VERNIOLLE SANCHEZ FAB 18,93 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1460 BENZAL Stephanie 18,95 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-4-284 HALLINGER Christelle 19,36 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-8-66 DIENIS Angelina 19 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1693 HARDY Emilie 20,03 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-224 DRAGUTINOVIC Meri 20,28 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-6789 FIEFVET Claire 20,8 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-2006 VARGA JOSEPH Nguyen T 21,06 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-6088 GAILLY Gregory 21,21 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1711 HARDY Emilie 21,25 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-5-287 GAILLY Gregory 21,3 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-10-242 GAILLY Gregory 21,31 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-801 GAILLY Gregory 21,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2957 BOULEAU Celine 21,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2767 VERNIOLLE SANCHEZ FAB 21,9 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-6-288 GAILLY Gregory 22,01 Combinaison infructueuse d actes

2023 T-5321 SOUM Severine Marie L 22,22 Surendettement et décision effacement de dette

2019 T-678 VERNIOLLE SANCHEZ FAB 22,23 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1219 HARDY Emilie 22,27 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1959 SIRAN Aline 22,5 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4346 VERNIOLLE SANCHEZ Fab 22,53 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-202 DRAGUTINOVIC Meri 22,6 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-983 MELAL Agnes 23,4 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-308 HALLINGER Christelle 24,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8501 VARGA JOSEPH Nguyen T 24,82 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-10-291 HALLINGER Christelle 25,1 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-7090 BOURRAT Jean Marc 25,36 Combinaison infructueuse d actes

2015 R-10-727 TEMARIKI Tiahina 25,82 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3762 BOULEAU Celine 26,03 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-254 GAILLY Gregory 26,16 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-8-118 LION CHRISTOPHE . 27,72 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-2-243 DUCULTY Priscilla 28,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-5388 MARTIN Emilie 30 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1692 HALLINGER Christelle 30,12 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4811 LEBNAOUI Nawael 30,66 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-333 HALLINGER Christelle 33,88 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-5-344 HALLINGER Christelle 33,88 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-635 SUPERVIELLE Odile 34,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-3-292 GAILLY Gregory 34,35 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1710 HALLINGER Christelle 35,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-7331 HALLINGER Christelle 35,75 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-852 HARDY Emilie 35,9 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-3-350 HALLINGER Christelle 36,3 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8850 HALLINGER Christelle 36,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1218 HALLINGER Christelle 37,65 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1145 FERRARI Ghislaine 38,08 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3185 HALLINGER Christelle 38,4 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2430 HALLINGER Christelle 38,4 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-6-346 HALLINGER Christelle 38,72 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-12-627 SUPERVIELLE Odile 39,08 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-851 HALLINGER Christelle 40,16 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3316 MELAL Agnes 41,35 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4752 HALLINGER Christelle 41,6 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-7579 RAMIREZ FELIZ DE LAPE 41,81 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-2568 MELAL Agnes 42,81 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1816 MELAL Agnes 42,96 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-3994 HALLINGER Christelle 44,8 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-7-358 TORTAY Gabriel 44,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-470 MELAL Agnes 42,3 Combinaison infructueuse d actes

2015 R-10-727 TEMARIKI Tiahina 46 Combinaison infructueuse d actes

2023 T-3904 SOUM Severine Marie L 47,41 Surendettement et décision effacement de dette

2018 R-9-314 HALLINGER Christelle 47,42 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-9067 RAMIREZ FELIZ DE LAPE 47,72 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-3-273 DUCULTY Priscilla 47,82 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8135 HALLINGER Christelle 48,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-1837 MELAL Agnes 49,54 Combinaison infructueuse d actes

2023 T-7555 SOUM Severine Marie L 50,42 Surendettement et décision effacement de dette

2017 R-11-598 SUPERVIELLE Odile 52,32 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-10-619 SUPERVIELLE Odile 54,36 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8979 MERLIN Angelique 54,36 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-983 MELAL Agnes 56,42 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-1-465 LAMPERIER Nicolas 56,65 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-8-128 MELAL Agnes 63,36 Combinaison infructueuse d actes

2023 T-6647 SOUM Severine Marie L 64,52 Surendettement et décision effacement de dette

2018 R-10-409 MELAL Agnes 70,6 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-9-438 MELAL Agnes 75,69 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-6284 MERLIN Angelique 76,92 Combinaison infructueuse d actes

2023 T-2283 SOUM Severine Marie L 37,29 Surendettement et décision effacement de dette

2018 R-4-240 GAILLY Gregory 77,28 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-7-128 ESTEBAN Antony 29,35 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1991 TORTAY Gabriel 90,42 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-10-573 TORTAY Gabriel 90,88 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-8285 MERLIN Angelique 90,99 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-2-359 LAPOTRIE Gladys 99,28 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-2-412 LAMPERIER Nicolas 103,23 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-7-249 MELAL Agnes 26,61 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4782 KOZIOL Alexandra 5,98 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-396 LAPOTRIE Gladys 114,91 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-3-407 LAPOTRIE Gladys 116,05 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-1180 TORTAY Gabriel 123,26 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-4811 LEBNAOUI Nawael 98,62 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-9-615 TORTAY Gabriel 142,95 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-5-672 TORTAY Gabriel 147,94 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-7-360 TREHOU David 166,73 Combinaison infructueuse d actes

2017 R-9-603 THENAISY Mickael 66,8 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-6-694 TORTAY Gabriel 184,28 Combinaison infructueuse d actes

5133,65  
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Exercice pièce Référence de la pièce Nom du redevable Montant restant à recouvrer Motif de la présentation

2018 R-1-65 DELIGNIE Stephane 9,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-63 DE OLIVEIRA SILVA . 9,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-25 BESOMBES Pascal 9,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-107 GREEN Kevin 9,2 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-220 TORA Daniele 9,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-381-103 GROS CHRISTIAN 10,12 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-40-8 AUGRY Severine 0,02 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-40-21 BENAZETH Marguerite 10,12 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-40-93 FROMENT Jose 0,08 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-40-25 BESOMBES Pascal 10,12 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-381-62 DELIGNIE Stephane 10,12 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-381-23 BESOMBES Pascal 10,12 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-40-67 DELIGNIE Stephane 10,12 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-381-7 AUGRY Severine 0,02 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-29-22 BESOMBES Pascal 18,4 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-29-61 DELIGNIE Stephane 18,4 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-29-61 DELIGNIE Stephane 81,64 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-29-22 BESOMBES Pascal 81,64 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-40-25 BESOMBES Pascal 90,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-40-21 BENAZETH Marguerite 90,75 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-40-8 AUGRY Severine 0,28 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-381-103 GROS CHRISTIAN 90,75 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-381-62 DELIGNIE Stephane 90,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-381-23 BESOMBES Pascal 90,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-40-67 DELIGNIE Stephane 90,75 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-40-93 FROMENT Jose 0,66 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-381-7 AUGRY Severine 0,28 RAR inférieur seuil poursuite

2018 R-1-220 TORA Daniele 92,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-107 GREEN Kevin 92,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-65 DELIGNIE Stephane 92,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-63 DE OLIVEIRA SILVA . 92,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-25 BESOMBES Pascal 92,5 Combinaison infructueuse d actes

2017 T-91 ALCOUFFE Philippe 99 Combinaison infructueuse d actes

2017 T-67 COCHET Patricia 99 Combinaison infructueuse d actes

2017 T-160 SIBRA Ludovic 99 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-173 LAFFONT Simon 99 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-107 SIMPSON Edmund 99 Combinaison infructueuse d actes

2018 T-143 MALLET Christian 99 Combinaison infructueuse d actes

2019 T-369 MAURIANGE Evelyne 7,52 RAR inférieur seuil poursuite

2018 T-102 PIERRE Stéphanie 132 Combinaison infructueuse d actes

2022 T-557 EL FAHM Zouhaire 2000 Combinaison infructueuse d actes

4048,66  
 

Etat des créances irrécouvrables du budget Eau : 

 
 

Exercice pièce Référence de la pièce Nom du redevable Montant restant à recouvrer Motif de la présentation

2021 T-41 RENARD Nicolas 0,15 RAR inférieur seuil poursuite

2021 R-1-17 BENAZETH Marguerite 0,15 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-61 DEJEAN Paul 0,15 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-37-61 DEJEAN Paul 0,28 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-1-17 BENAZETH Marguerite 0,28 Décédé et demande renseignement négative

2021 T-41 RENARD Nicolas 0,28 RAR inférieur seuil poursuite

2020 R-25-60 DEJEAN Paul 0,3 NPAI et demande renseignement négative

2020 R-25-60 DEJEAN Paul 0,54 NPAI et demande renseignement négative

2020 R-25-16 BENAZETH Gerard 1,8 Décédé et demande renseignement négative

2021 T-41 RENARD Nicolas 2,06 RAR inférieur seuil poursuite

2022 R-1-243 TARLIER Claude 2,4 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-24 BESOMBES Pascal 2,55 Combinaison infructueuse d actes

2021 T-41 RENARD Nicolas 2,55 RAR inférieur seuil poursuite

2020 R-25-16 BENAZETH Gerard 3,24 Décédé et demande renseignement négative

2022 R-1-243 TARLIER Claude 4,2 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-24 BESOMBES Pascal 4,76 Combinaison infructueuse d actes

2021 R-37-18 BENAZETH Gerard 5,28 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-1-16 BENAZETH Gerard 5,28 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-1-229 TARLIER Claude 5,28 Combinaison infructueuse d actes

2021 R-1-75 DELMAS Vincent 5,28 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-225 WEBSTER Jacqueline 5,28 Combinaison infructueuse d actes

2022 R-1-244 TARLIER Claude 5,28 Décédé et demande renseignement négative

2020 R-25-60 DEJEAN Paul 5,93 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-37-61 DEJEAN Paul 5,93 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-1-17 BENAZETH Marguerite 6,94 Décédé et demande renseignement négative

2023 R-5-114 GAIO Remy 0,1 RAR inférieur seuil poursuite

2020 R-25-60 DEJEAN Paul 8,89 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-37-61 DEJEAN Paul 10,62 NPAI et demande renseignement négative

2021 R-1-75 DELMAS Vincent 11 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-18 BENAZETH Gerard 11 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-1-16 BENAZETH Gerard 11 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-225 WEBSTER Jacqueline 11 Combinaison infructueuse d actes

2021 R-1-229 TARLIER Claude 11 Combinaison infructueuse d actes

2022 R-1-244 TARLIER Claude 11 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-1-17 BENAZETH Marguerite 12,7 Décédé et demande renseignement négative

2018 R-1-275 TORA Daniele 16,1 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-79 DELIGNIE Stephane 16,1 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-76 DAYDE Amedee 16,1 Décédé et demande renseignement négative

2018 R-1-32 BESOMBES Pascal 16,1 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-136 GREEN Kevin 16,1 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-32 BESOMBES Pascal 16,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-28 BENAZETH Marguerite 16,98 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-39-6 ANDRY Morgane Armand 16,98 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-39-78 DAYDE Amedee 16,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-81 DELIGNIE Stephane 16,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-141 GREEN Kevin 16,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-276 TORA Daniele 16,98 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-272 TORA Daniele 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-73 DAYDE Amedee 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-76 DELIGNIE Stephane 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-81 DERROS Monique 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-133 GREEN Kevin 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-134 GROS CHRISTIAN 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-30 BESOMBES Pascal 16,99 Combinaison infructueuse d actes

2022 R-24-210 SILVESTRI Stephane 0,01 RAR inférieur seuil poursuite

2020 R-25-16 BENAZETH Gerard 22,39 Décédé et demande renseignement négative

2020 R-25-16 BENAZETH Gerard 25,82 Décédé et demande renseignement négative

2022 R-1-243 TARLIER Claude 29,98 Décédé et demande renseignement négative

2021 R-37-24 BESOMBES Pascal 30,63 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-31-153 BESOMBES Pascal 32,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-49 DELIGNIE Stephane 32,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-74 GREEN Kevin 32,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-46 DAYDE Amedee 32,2 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-142 TORA Daniele 32,2 Combinaison infructueuse d actes

2023 R-33-38 BRUNEL Brigitte 0,3 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-39-6 ANDRY Morgane Armand 32,5 Combinaison infructueuse d actes

2021 R-37-24 BESOMBES Pascal 34,29 Combinaison infructueuse d actes

2022 R-1-243 TARLIER Claude 36,42 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-22-142 TORA Daniele 53,31 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-74 GREEN Kevin 53,31 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-46 DAYDE Amedee 53,31 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-22-49 DELIGNIE Stephane 53,31 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-31-153 BESOMBES Pascal 56,81 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-81 DERROS Monique 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-289 WAN MEENEN Frederic 0,01 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-39-276 TORA Daniele 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-141 GREEN Kevin 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-119 GAU Thierry 0,05 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-371-30 BESOMBES Pascal 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-73 DAYDE Amedee 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-76 DELIGNIE Stephane 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-133 GREEN Kevin 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-134 GROS CHRISTIAN 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-371-242 ROUGE MARYSE 0,06 RAR inférieur seuil poursuite

2019 R-371-272 TORA Daniele 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-28 BENAZETH Marguerite 78,07 Décédé et demande renseignement négative

2019 R-39-32 BESOMBES Pascal 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-78 DAYDE Amedee 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2019 R-39-81 DELIGNIE Stephane 78,07 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-32 BESOMBES Pascal 85 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-76 DAYDE Amedee 88,5 Décédé et demande renseignement négative

2018 R-1-79 DELIGNIE Stephane 88,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-136 GREEN Kevin 88,5 Combinaison infructueuse d actes

2018 R-1-275 TORA Daniele 88,5 Combinaison infructueuse d actes
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Pour extrait certifié conforme, 

Catherine LASSALLE 

Secrétaire de séance 

 

André VIOLA, 

Président 

  
 

 

 

folio 2025-131 
Envoyé en préfecture le 25/06/2025

Reçu en préfecture le 25/06/2025

Publié le 

ID : 011-200035707-20250624-DEL_24062025_09-DE


